
2017年7月11日現在

レッスン・相談
10分未満 ¥1,620

10分以上～20分未満 ¥2,160
20分以上～30分未満 ¥2,700
30分以上～45分未満 ¥4,320
45分以上～60分未満 ¥5,400
60分以上～90分未満 ¥8,100 出張料金

以降30分単位 ¥2,700 ¥3,240
診断・トラブル・修理 ¥4,320
店頭修理 30分以内 ¥3,240 ※店頭で時間内に対応できる作業に限ります ¥6,480 ただし、一部の地区は出張範囲外となります。

当店購入PC ¥3,240
ﾃﾞｽｸﾄｯﾌﾟ･ﾉｰﾄ ¥5,400 作業料金（時間制）

一体型 ¥7,560 初回最低1時間 ¥5,400
ハイエンド等 ¥16,200 以降30分単位 ¥2,700

¥5,400 ～ ¥10,800

メールアドレス・メールソフト設定 ¥1,080 ～ ※新規設定や送受信のトラブルなど内容によります

¥4,320 ～ ¥6,480
¥1,080 ～ ¥4,320 ※分解が必要な場合は分解料金が加算されます 30分につき ¥540 サポートなし ※事前にご予約ください

インターネット関連 30分につき ¥1,080 サポートあり ※事前にご予約ください
インターネット接続/無線LAN設定
モバイルルータ接続/設定 ¥1,080 ～ ¥3,240 B5～A4版 ¥3,240
周辺機器設定 B4～A3版 ¥4,320
プリンタ/複合機の接続・設定 ¥3,240 ～ ¥4,320 B5～A4版 ¥5,400
パソコン周辺機器の接続・設定 ¥2,160 ～ ※特殊な機器の場合はご相談ください B4～A3版 ¥6,480
CD/DVDドライブの交換・増設 ¥3,240 ～ ¥4,320 ※分解が必要な場合は分解料金が加算されます その他入力作業
メモリ増設 ¥2,160 ～ ¥3,240 ※相性保証あり、分解が必要な場合は分解料金が加算されます 印刷
拡張カード取り付け ¥2,160 ～ ¥4,320 ※ドライバのインストールが必要な場合は別途料金 基本作業料金 ¥540 ※印刷作業を代行する場合にかかります
ノートPCキーボード交換 ¥5,400 ※分解が必要な場合は分解料金が加算されます はがき ¥10 /１枚
CPUクーラー/ケースファン交換 ¥1,080 ～ ¥2,160 ※分解が必要な場合は分解料金が加算されます B5、A4判 ¥20 /１枚
ストレージ B4、A3判 ¥40 /１枚
HDD交換・増設 ¥3,240 ～ ¥5,400 ※分解が必要な場合は分解料金が加算されます はがき ¥300 /１枚
HDDデータ救出 ¥8,640 ～ ※HDDの状態やデータ量などによります B5、A4判 ¥600 /１枚
USBメモリ/メモリーカードデータ救出 ¥10,800 ～ ¥16,200 ※メディアの容量やデータ量によります B4、A3判 ¥900 /１枚
HDDクローン作成 ¥10,800 ～ A4まで ¥50 /１枚
HDDバックアップイメージ作成 ¥6,480 ～ ※基本\5,400、データ量10GBにつき\1,080 B4以上 ¥100 /１枚
HDDバックアップイメージ復元 ¥4,320 ～ ※基本\3,240、データ量10GBにつき\1,080 片面 ¥20 /１枚 ※初回原稿入力料金は別途
パーティションサイズ変更 ¥2,160 ～ ¥6,480 ※バックアップやデータ移行が必要な場合は別途料金 両面 ¥30 /１枚 ※初回原稿入力料金は別途
HDDデータ完全消去 ¥3,240 ～ ¥5,400 ※500GB以下\3,240
インストール

リカバリ領域有 ¥6,480 ビデオダビング・メディアのコピー
リカバリディスク有 ¥8,640 ビデオテープ（VHS）→DVDダビング ¥3,240 /１枚 ※DVD-R代込み
リカバリディスク無 ¥12,960 ～ CD/DVDコピー ¥1,080 /１枚 ※CD-R/DVD-R代込み

¥1,080 ～ ¥3,240 ※ユーザー登録等が必要な場合\3,240 フロッピーディスクコピー ¥300 /１枚 ※フロッピーディスク代込み
リカバリーディスク作成 ¥5,400 ※メディア代込み
プログラムのアップデート ¥1,080 ～ ※サービスパックのアップデートは\4,320
ウィルス駆除

¥8,640 ～ ¥12,960

¥4,320 ～ ¥8,640

¥5,400 ～ ¥12,960

電源/マザーボード
電源ユニット交換 ¥5,400
マザーボード交換 ¥10,800 ～ ※分解が必要な場合は分解料金が加算されます

液晶画面
ノートPCの液晶/バックライト交換

個別指導・相談

※回数券もあります

10回券＋2回券　（1回は30分）

\27,000

※到着してからの計算です

※内容をご相談の上でお見積りいたします

＊最新の料金表は下記のページでご覧いただけます

パスワードリセット・解析（Windowsログオンなど）

新松戸

カラー印刷

リカバリ（システムの初期化）
※アップデート作業含む
※リカバリディスクの取り寄せ手数料は\2,700

クリーニング（本体内部のホコリ除去）

ソフトウェア/ドライバのインストール・削除

※出張作業

※要見積

■ＯＡサポート

文書作成など

ワープロ料金（通常文面）

パソコン・インターネット使用

店内PC・インターネット時間貸し

　 http://www.sohc.co.jp/clinic3.html

☆その他、レイアウト作業・宛名入力などもサポート致します（作業費別途）

名刺印刷/封筒印刷

☆お客さま文書の作成をスタッフがお手伝いする事もできます（作業費別途）

ワープロ料金（表形式文面）

普通文書（モノクロ）の印刷

写真等の印刷

ノートPC/一体型PCの分解・修理
ノートPC/一体型PCの分解・修理

ウィルス駆除

パソコンＰハウス料金表

柏市（旧沼南町）/野田市/我孫子市/三郷市/鎌ヶ谷市

＊修理などで必要になるパーツ代は別途かかります
＊動作チェックが必要なものは料金の中に含まれます

＊この料金表にないパソコンサポート・修理、家電やゲーム機などのデジタル製品の設定もお気軽にご相談ください

松戸市/流山市/柏市（旧沼南町を除く）

※診断の範囲内で修理できる場合もあります有料診断

＊出張の場合は出張料金＋作業料金（時間制）が合計料金です

初期設定・セットアップ

■出張サポート（出張料金＋作業料金）

■パソコンサポート・修理 ＊作業料金やレッスンの料金は一般料金から\1,080割引後の会員料金を掲載しています

詐欺ソフト/アドウェア/ワンクリックウェアの駆除


